V
COMUNE DI AMANTEA

( Prov. di Cosenza )

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
SETTORE POLIZIA MUNICIPALE

N° Registro del Servizio 96/2017 CIG ZE91FC9A61

N° Registro Generale 7d2 5 DATA ESECUTIVITA
N° ALBOSY © fd/eﬂ b 0ig, 2017

TRASMISSIONE A: - [Tsinpaco | [1sEGReTARIO [ LIALTRI

Oggetto: Liquidazione segnaletica F.1li Parise Snc

L anno duemiladiciassette, il giorno quattro del mese di dicembre e nel proprio ufficio,
IL RESPONSABILE DEL SETTORE POLIZIA MUNICIPALE

Premesso: che con determina del Responsabile del Servizio n 67/2017 & stato approvato I'impegno di
spesa per trattativa diretta Me.Pa. da effettuarsi con la ditta in oggetto;

Considerato: che si & conclusa la trattativa n® 235752 con la ditta F.lli Parise Snc

Visto: che ha fornito quanto in trattativa e quindi appare opportuno liquidare la fornitura n® 31/PA del
13/09/2017;

Visto la Disposizione Sindacale di nomina di Responsabile di Settore;

Riconosciuta: per gli effetti dell'art. 49, comma 1 D.Lgs. 18.08.2000, n°267 Testo Unico Enti Locali, la
propria competenza a dichiarare la regolarita tecnica della presente determinazione

Ritenuto: di poter esprimere, in considerazione della regolarita e correttezza dell’azione amministrativa,
parere favorevole in ordine alla regolarita tecnica, ai sensi dell'art. 147-bis del d.Igs. n. 267/2000,
introdotto dalla lettera o) de! comma 1 dell'art. 3 del decreto-legge 10 ottobre 2012, n. 174, come
medificata dalla legge di conversione 7 dicembre 2012, n. 213,;

Acquisito: il parere favorevole in ordine alla regolarita contabile, da parte del responsabile di ragioneria,
ai sensi dell’art. 49 comma 1 del D. Lgs. 18.08.2000, n°267 (Testo Unico Enti Locali);

DETERMINA

- Di liquidare la somma di € 1600,00 ie in favore della ditta F.lli Parise Snc CF 01515090783, con
bonifico bancario IBAN IT 88V 0103 0888 00000 00007 3522 CAUSALE FATTURA N°

31/PA del 13.09.2017.

- L'iva pari a € 352,00 ¢ versata da questa amministrazione ai sensi dell’art. 17-ter D.P.R. 633/72
(Split Payment)

- Diimputare la spesa di € 1952,00 iva inclusa Capitolo Imp. Cont. n. bilancio 2017;

T
-

b U

P SPONSAB EL SETTORE
/: /:f; n\j’ﬂ% Dr. E/CA

, o
'\ *ﬁé/\e’/

."/[11



VISTI ED ATTESTAZIONE SU DETERMINAZIONE
UFFICIO DI RAGIONERIA

VISTO PER LA REGOLARITA CONTABILE ED ~SOMMA SLANZIALA....ceeeeiiiieeieerieeeeeeens
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA ai sensi
dell’art. 153, comma 5, D.Lgs. 18.08.2000, n° 267 (Testo Unico Enti

Locali) ed art. 7 Regolamento di Contabilita.

Capitolo 2‘2’15 /0 /PEG Imp. Cont. n. SS4 ”
Bilancio Corrente Esercizio — 4{0\. lorr.n. /408&//

Competenza Residui

Si da atto che la copertura finanzi e_assicurata dallo

stanziamento sopra individuato
contabile come da prospetto a fian

Il Responsabile di Rag ViGLIATORE)

PUBBLICAZIONE S

Copia della presente ¢ stata pubblicata all’ Albo dell’Ente per 15 gg. consecutivi

dal F6 DIC, ggqp' o 21D1C.2017
IL RESBQN%F })ELL"ALB(’)
Q) *':/351“":— o

(S ~
P e



